
10％消費税表示

サンカルナテラス三国が丘駅前　居室別料金表（1人入居）

お部屋： 201 号室 Eタイプ／49.6㎡

＜入居時費用＞

入居一時金
（非課税）

60歳 28.5 年 4,706 万円 4,706 万円

61歳 27.5 年 4,541 万円 4,541 万円

62歳 26.5 年 4,376 万円 4,376 万円

63歳 25.5 年 4,211 万円 4,211 万円

64歳 25.0 年 4,128 万円 4,128 万円

65歳 24.0 年 3,963 万円 3,963 万円

66歳 23.0 年 3,798 万円 3,798 万円
67歳 22.0 年 3,633 万円 3,633 万円
68歳 21.5 年 3,550 万円 3,550 万円
69歳 20.5 年 3,385 万円 3,385 万円
70歳 20.0 年 3,303 万円 3,303 万円
71歳 19.0 年 3,138 万円 3,138 万円
72歳 18.0 年 2,972 万円 2,972 万円
73歳 17.0 年 2,807 万円 2,807 万円
74歳 16.5 年 2,725 万円 2,725 万円
75歳 15.5 年 2,560 万円 2,560 万円
76歳 15.0 年 2,477 万円 2,477 万円
77歳 14.0 年 2,312 万円 2,312 万円
78歳 13.5 年 2,229 万円 2,229 万円
79歳 12.5 年 2,064 万円 2,064 万円
80歳 12.0 年 1,982 万円 1,982 万円
81歳 11.5 年 1,899 万円 1,899 万円
82歳 10.5 年 1,734 万円 1,734 万円
83歳 10.0 年 1,652 万円 1,652 万円
84歳 9.5 年 1,569 万円 1,569 万円
85歳 9.0 年 1,486 万円 1,486 万円
86歳 8.0 年 1,321 万円 1,321 万円
87歳 7.5 年 1,239 万円 1,239 万円
88歳 7.0 年 1,156 万円 1,156 万円
89歳 6.5 年 1,074 万円 1,074 万円

90歳以上 6.0 年 991 万円 991 万円

＜月額費用＞

33,000 円

49,500 円

23,100 円 ～ 68,970 円

105,600 円 ～ 151,470 円

入居時年齢
償却
期間

入居時費用
合計

前払方式

合計

項目 金額

管理費（税込）

食費（税込）

生活支援サービス費（税込）



10％消費税表示

サンカルナテラス三国が丘駅前　居室別料金表（2人入居）

お部屋： 201 号室

＜入居時費用＞

入居一時金
（非課税）

加算入居一時金
（非課税）

60歳 28.5 年 5,914 万円 4,706 万円 1,208 万円

61歳 27.5 年 5,706 万円 4,541 万円 1,165 万円

62歳 26.5 年 5,499 万円 4,376 万円 1,123 万円

63歳 25.5 年 5,291 万円 4,211 万円 1,080 万円

64歳 25.0 年 5,187 万円 4,128 万円 1,059 万円

65歳 24.0 年 4,980 万円 3,963 万円 1,017 万円

66歳 23.0 年 4,773 万円 3,798 万円 975 万円
67歳 22.0 年 4,565 万円 3,633 万円 932 万円
68歳 21.5 年 4,461 万円 3,550 万円 911 万円
69歳 20.5 年 4,254 万円 3,385 万円 869 万円
70歳 20.0 年 4,151 万円 3,303 万円 848 万円
71歳 19.0 年 3,943 万円 3,138 万円 805 万円
72歳 18.0 年 3,735 万円 2,972 万円 763 万円
73歳 17.0 年 3,527 万円 2,807 万円 720 万円
74歳 16.5 年 3,424 万円 2,725 万円 699 万円
75歳 15.5 年 3,217 万円 2,560 万円 657 万円
76歳 15.0 年 3,113 万円 2,477 万円 636 万円
77歳 14.0 年 2,905 万円 2,312 万円 593 万円
78歳 13.5 年 2,801 万円 2,229 万円 572 万円
79歳 12.5 年 2,594 万円 2,064 万円 530 万円
80歳 12.0 年 2,491 万円 1,982 万円 509 万円
81歳 11.5 年 2,387 万円 1,899 万円 488 万円
82歳 10.5 年 2,179 万円 1,734 万円 445 万円
83歳 10.0 年 2,076 万円 1,652 万円 424 万円
84歳 9.5 年 1,972 万円 1,569 万円 403 万円
85歳 9.0 年 1,868 万円 1,486 万円 382 万円
86歳 8.0 年 1,660 万円 1,321 万円 339 万円
87歳 7.5 年 1,557 万円 1,239 万円 318 万円
88歳 7.0 年 1,453 万円 1,156 万円 297 万円
89歳 6.5 年 1,350 万円 1,074 万円 276 万円

90歳以上 6.0 年 1,246 万円 991 万円 255 万円

＜月額費用＞

66,000 円

93,500 円

46,200 円 ～ 137,940 円

205,700 円 ～ 297,440 円

入居時年齢
償却
期間

前払方式

Eタイプ／49.6㎡

合計

項目 金額

生活支援サービス費（税込）

管理費（税込）

食費（税込）

入居時費用
合計


